
1 /2

Název
zadavatele: CENDIS, s.p.

Sídlo: Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
11000 Praha 1

IČO: 00311391
Č. j.: VZ_2020_A49

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Služby podpory, provozu a rozvoje ekonomického informačního systému IFS9“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000005“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2020-016112“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Služby podpory, provozu a rozvoje ekonomického informačního systému IFS9" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: InfoConsulting Czech s.r.o.
Sídlo: Budějovická 778/3a

14000 Praha
IČO: 26166062
Datum a čas doručení nabídky: 04.06.2020 14:10
Nabídková cena: 21 360 000,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Služby podpory, provozu a rozvoje ekonomického informačního systému IFS9":

Název: InfoConsulting Czech s.r.o.
Sídlo: Budějovická 778/3a

14000 Praha
IČO: 26166062
Nabídková cena: 21 360 000,00 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob.
Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob všech členů statutárních orgánů.
Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků.
Čestné prohlášení o neexistenci daňových nedoplatků.
Písemné četné prohlášení o neexistenci nedoplatku na pojistném na veřejné zdravotní pojištění.
Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci nedoplatku na pojistném.



2 /2

Výpis z obchodního rejstříku.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Výpis z obchodního rejstříku.
Výkaz zisků a ztrát (obrat min. 10 mil Kč bez DPH):
2017: 71 078 tis Kč
2018: 73 459 tis Kč
2019: 91 954 tis. Kč

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Zpráva o hodnocení nabídek není přiložena.
V souladu s § 122 odst. 2 zákona byl dodavatel v zadávacím řízení vybrán bez provedení hodnocení,
protože byl jediným účastníkem zadávacího řízení.

V Praze dne 09.06.2020

Ing. Petr Moravec, 2. zástupce ředitele, v.r.


